
PLAN   FAKULTETÓW  FOTOGRAFIA SEMESTR  ZIMOWY ROK AKAD. 2025/2026 

PONIEDZIAŁEK WTOREK SOBOTA 

15:15 – 19:45 
PRAKTYKI KURATORSKIE I 

MARKETING ARTYSTYCZNY 
dr K. Sagatowska 
s. plastyki Guzy 

Daty zajęć: 
20.10.2025 
03.11.2025 
01.12.2025 
15.12.2025 
19.01.2026 

15:00 – 19:30 
ELEMENTY OBRAZU 

RUCHOMEGO 
Grupa 2 

mgr O. Pozdnyakov 
Daty zajęć: 

27.10.2025 s. 0.23 
17.11.2025 sala do 

ustalenia 
24.11.2025 hala tv 
08.12.2025 hala tv 
12.01.2026 hala tv 

10:00 – 14:30 
WARSZTAT AUDIOWIZUALNY 

dr B. Talaga 
sala: 0.18 CNM 

Daty zajęć: 
14 i 28.10.2025 

18.11.2025 
02. i 16.12.2025 

 
 

10.00 – 14:30 
ELEMENTY OBRAZU 

RUCHOMEGO 
Grupa 1 

mgr O. Pozdnyakov 
Daty zajęć: 

21.10.2025 s. 0.23 
04.11.2025 hala tv 
25.11.2025 hala tv 
09.12.2025 hala tv 
13.01.2026 hala tv 

09.00 – 15.00 (8 godz.) 
PODSTAWY MONTAŻU 

dr Ł. Prus-Niewiadomski 
sala 0.18 CNM 

Daty zajęć: 
25.10.2025 
29.11.2025 
13.12.2025 
10.01.2026 

15:00 – 18:45 
BADANIA ARTYSTYCZNE W 

FOTOGRAFII 
dr T. Szabelski-Różniak 

sala: 0.19 CNM 
14 i 28.10.2025 

18.11.2025 
02. i 16.12.2025 

20.01.2026 
 
 
 

15:00 – 18:00 
WHAT IS THE CREATIVE ACT? 

dr hab. W. Puś 
Daty zajęć: 

21.10.2025 kino H 
04.11.2025 kino H 
25.11.2025 kino A 
09.12.2025 kino A 
13.01.2026 kino A 

 


